
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25  грудня 2014 року                                                               № 101 

 

Про надання дозволу на переоформлення 

комунального житлового фонду, а саме 

3-х кімнатної квартири № 12 в будинку  

№ 8 по вул. Східна 

  
 Розглянувши заяви гр. України Веременко Ю.О. від 22.12.2014 № 385, 

Бевзова М.В. від 22.12.2014 № 385, стосовно переведення фінансового 

особистого рахунку на цілу квартиру на гр.Веременко Юлію Олександрівну, 

свідоцтво про смерть квартиронаймача Бевзової Людмили Василівни від 

04 грудня 2014 року серія I-ОЛ № 199661, керуючись ст.106 Житлового 

кодексу Української РСР, законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Дозволити  КП "Власівські мережі" змінити договір найму жилої 

площі 3-х кімнатної квартири № 12 в будинку № 8 по вул.Східна 

смт Власівка та перевести фінансовий особовий рахунок на цілу квартиру 

загальною площею 60,3 кв.м, житловою площею 37,26 кв.м з померлого 

квартиронаймача Бевзової Людмили Василівни на гр.Веременко Юлію 

Олександрівну за взаємною згодою всіх членів родини. 

  

2. КП "Власівські мережі" (директор Матвієць В.В.) повідомити КВКП 

"Водограй" та інші комунальні служби про відповідні зміни по даній 

квартирі згідно п.1 даного рішення. 

 

 

Селищний голова                                                                 О.Пасько 


